
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 июля 2020 18:10

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Акрон Плюс   Легенда
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
52 Бебиа Георгий
15 Живодеров Антон
17 Жучков Евгений
19 Иванов Данила
32 Киреев Иван
9 Киселев Данила

14 Коротаев Сергей
1 Мисяченко Даниил

10 Мойсов Александр
69 Петин Роман
7 Самсонов Александр
8 Солоненко Владислав

99 Токарев Максим
88 Удалов Денис
28 Фахрутдинов Артур
77 Четвергов Валерий
52 Шафиев Рафаэль

Шерматов Бехзоджон
16 Яхин Руслан

  # Фамилия Имя Г
63 Авдонин Алексей
77 Алексеев Антон
15 Витукевич Максим
17 Власичев Алексей
10
1

Дабаев Сергей

Демидовский Ким
Ермаков Владислав

20 Иванов Никита
Ирендеев Максим

9 Казаков Александр
11 Кияйкин Дмитрий
88 Лазарев Александр
3 Лашин Александр

39 Мельников Денис
4 Момса Сергей
5 Пастухов Артем
7 Передня Дмитрий

99 Смирнов Денис
8 Ходжаниязов Валерий

22 Черенев Антон
Якимов Владислав

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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